２０２２年４月７日

各 位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 澄岡 和憲

 （コード番号：４６４４・東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先 Ｃ Ｆ Ｏ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

スマートフォンゲーム「サンリオキャラクターズ ミラクルマッチ」

配信決定のお知らせ

～サンリオキャラたちが対戦！魔法の世界で追いかけっこ～

イマジニア株式会社(東京都新宿区、代表取締役社長 兼 CEO 澄岡和憲)は、株式会社サ

ンリオ(本社：東京都品川区)よりライセンス許諾を受け、スマートフォンゲーム「サンリオ

キャラクターズ ミラクルマッチ」の配信を決定しましたので、お知らせします。また、本

日より App Store、Google Play にて事前予約を開始します。

公式サイト

https://www.miracle-match.com/

■ゲーム概要

サンリオの人気キャラクターが勢ぞろいして魔法の世界で追いかけっこをするチームアク

ションゲームです。ハンターかチャレンジャーどちらかを選択し、制限時間以内に捕まえら

れるか、逃げ切れるか、キャラクターたちが魔法を駆使しながらミラクルマッチを繰り広げ

ます。

https://www.miracle-match.com/

今作はオンライン PVP のシステムを採用しており、リアルタイムで全国のプレイヤーとマ

ッチングします。好きなキャラクターでチームを組んで対戦に挑みましょう。

初期はハローキティやマイメロディ、シナモロールをはじめ、数多くのサンリオ人気キャラ

クターが登場します。サービス開始後も新しいキャラクターが続々登場する予定です。3Dモ

デリングされたキャラクターたちのかわいい動きを 360 度見られるのも魅力です。

キャラクターたちを着せ替えて遊ぶこともできます。豪華なドレスを着たマイメロディや

眼鏡をかけたシナモロールなど様々な着せ替えをお楽しみいただけます。

＜参加キャラクター紹介＞

【ハンター】

 クロミ「アタイがみーんなつかまえちゃうのさ！」

 バッドばつ丸「へへへ！絶対につかまえるぞ！」

 ゴロピカドン「ぼくたちでチャレンジャーのみんなをつかまえちゃうぞ！」

 その他、ベリー、チェリー（ルロロマニック）／つん子、パンダバ（バッドばつ丸）など

【チャレンジャー】

 ハローキティ「ぜったいにつかまらないんだから！」

 シナモロール「だれかつかまっちゃったら、ぼくがたすけにいくからまかせて！」

 マイメロディ「メロディ がんばる♡みんな、おうえんしてね♡ 」

 ポムポムプリン「どきどきするね！よーし、がんばるぞ～！」

 ポチャッコ「最後まで逃げ切れるように、がんばるぞっ！」

 けろけろけろっぴ「みんなで力あわせてハンターチームに勝とう☆」

 ハンギョドン「チャレンジャーのみんな、いっしょにがんばろう！」

 その他、リトルツインスターズ（キキ&ララ）／ミミィ（ハローキティ）／タキシードサ

ム／モカ、カプチーノ、シフォン、エスプレッソ（シナモロール）／しろうさ、くろうさ（シ

ュガーバニーズ）／マイスウィートピアノ／リトルフォレストフェロォ／ウィッシュミー

メルなど

本作の詳細・続報については、サンリオキャラクターズ ミラクルマッチ【公式】Twitter で

随時お知らせします。

■事前予約キャンペーン

配信開始に先駆けて、ゲーム内アイテムやサンリオキャラクターグッズが抽選で当たる事

前予約キャンペーンを実施します。

キャンペーン 1

期間中に事前予約をした方全員に、ゲーム内アイテムをプレゼントします。予約登録人数が

増えるほど特典が豪華になっていき、登録者数 5 万人を達成するとハローキティの双子の

妹ミミィがもらえます。

キャンペーン 2

「サンリオキャラクターズ ミラクルマッチ【公式】」アカウントをフォローして、指定の投

稿をリツイートすると、サンリオピューロランド ペアパスポートチケットやサンリオキャ

ラクターグッズなど、抽選でプレゼントが当たるキャンペーンを本日より 6 週連続で開催

します。

キャンペーンの詳細は公式 Twitter をご確認ください。

https://twitter.com/sanrio_miracle

当社では良質なエンターテインメントコンテンツをスマートフォン市場に向けて積極的に

展開していきます。

■サービス概要

正 式 名 称：サンリオキャラクターズ ミラクルマッチ

対 応 端 末：iPhone／Android

対 応 言 語：日本語

対 応 地 域：日本

サービス開始日：2022 年 6 月予定

価 格：ダウンロード無料（一部アプリ内課金有り）

配 信：イマジニア株式会社

著 作 権 表 記：© 2022 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO.S622053

© Imagineer Co., Ltd.

© Rock Spirits Co., Ltd.

公 式 サ イ ト：https://www.miracle-match.com/

公 式 T w i t t e r：https://twitter.com/sanrio_miracle

※ Android は、Google LLC の商標または登録商標です。

※ iOS は米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※ 画像は開発中のものです。今後変更となる場合があります。

※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社
コンテンツ事業本部 河野・曽田

TEL 03-3343-8847 FAX 03-3343-8915
E-mail promo@imagineer.co.jp

https://twitter.com/sanrio_miracle
https://www.miracle-match.com/
https://twitter.com/sanrio_miracle
mailto:promo@imagineer.co.jp